
	+48	504	647	433
Oferta	numer	162/3070/ODS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	1	390	zł

Powierzchnia 75	m2

Cena/m2 3	453	zł

Powierzchnia	działki 711.00	m2

Liczba	pokoi 3

Piętro Parter

Typ	ogrzewania Kominkowe

Ciepła	woda Piec	elektryczny

Typ	okien Drewniane	(stary	typ)

Przedmiotem	oferty	 jest	całoroczny	dom	 letniskowy	posadowiony	na	działce	711	m2	położonej	we	wsi
Lipy	oddalonej	o	ok.	20	km	od	Gorzowa	Wielkopolskiego.	

Powierzchnia	75	m2	mieści	II	poziomy:	
PARTER	 to	 wzbogacony	 o	 kominek	 salon,	 z	 którego	 prowadzi	 wyjście	 na	 taras,	 kuchnia	 z	 wydzieloną
częścią	jadalnianą,	holl	oraz	łazienka	z	wc.	
PIĘTRO	to	typowa	strefa	nocna	składająca	się	z	dwóch	sypialni.	

Standard	wykończenia	nieruchomości	:	
-	na	podłogach	położono	deskę	podłogową,
-	łazienka	wyposażona	w	kabinę	prysznicową	wyłożona	glazurą	i	terakotą,
-	ściany	szpachlowane	i	malowane	na	żywe,	wyraziste	kolory,
-	okna	drewniane	wyposażone	w	gustowne	okiennice.	

Dom	wbudowano	z	suporeksu	w	2005	roku,	dach	pokryto	dachówką	cementowo	-	betonową,	budynek
ocieplono	 10	 cm	 wełną	 mineralną.	 Ogrzewanie	 zapewnia	 kominek	 usytuowany	 w	 salonie	 oraz	 piec
elektryczny.	 Teren	 posesji	 w	 całości	 ogrodzony	 drewnianym	 płotem.	 Ogród	 bardzo	 zadbany,
zagospodarowany,	z	licznymi	nasadzeniami,	częściowo	zadrzewiona.	

Malownicza	 okolica	 zapewnia	 bliskość	 natury	 na	 każdym	 kroku.	 Lokalizacja	 nieruchomości	 w	 osadzie
leśnej	położonej	na	południowym	skraju	jeziora	Lubiszewko	na	terenie	Barlinecko	-	Gorzowskiego	Parku
Krajobrazowego	 zapewnia	 komfort	 wypoczynku.	 W	 okolicy	 gospodarstwo	 agroturystyczne,
wypożyczalnia	kajaków,	pole	namiotowe	...

Media:	prąd,	woda	z	własnego	ujęcia,	szambo	9	m3.	

Kłodawa,	Lipy	-	259	000	zł



ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!!!

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	W	25	BANKACH	!!!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


